
Textbausteine Datenschutzhinweis 
 

1 
Verze 1.7 – Poslední revize 17. června 2020 

Internal 

 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ pro mobilní aplikaci mySuccess@Continental 

Společnost Continental AG zpracovává vaše údaje v rámci mobilní aplikace mySuccess@Continental v 

souladu s platnými zákonnými ustanoveními. 

1. Všeobecné informace 

Osobní údaje, které zadáte, bude společnost Continental AG zpracovávat pro níže uvedené účely. Pokud 

je to pro splnění účelu nezbytné, mohou být údaje předány také třetím stranám přidruženým ke společnosti 

Continental AG ve smyslu §15 a násl. (německého) zákona o akciových společnostech a v souladu se 

závaznými podnikovými pravidly společnosti Continental. 

2. Zpracování údajů 
 
Vaše údaje budou zpracovávány výhradně na základě následujících předpisů o ochraně osobních údajů 
(právní základ): 
 

Zpracování údajů (účel) Právní základ Doba uchování 

Poskytnutí frontendové aplikace 
pro přístup k 
mySuccess@Continental, která 
uživateli umožňuje prohlížet a 
měnit jeho/její údaje v rámci 
mySuccess podle jeho/jejích 
udělených přístupových práv na 
platformě mySuccess. 

Čl. 6 odst. 1 písm. a) EU GDPR 
(souhlas) 
 
 

Ve spojení s používáním mobilní aplikace 
mySuccess@Continental jsou údaje 
přenášeny z platformy mySuccess a 
dočasně ukládány v aplikaci 
nainstalované v mobilním zařízení. 
Odstranění údajů v mobilní aplikaci 
nainstalované na mobilním zařízení se 
provádí buď při odinstalaci aplikace nebo 
při odstranění údajů na platformě podle 
příslušných pravidel uchování. 

 
 
Abychom zajistili výše uvedené zpracování údajů, předáváme údaje následujícím poskytovatelům služeb 
(dále jen SLUŽBY): 

Poskytovatel služeb Adresa/lokalita 

SAP Deutschland AG & Co KG Hasso-Plattner-Ring 7, 69190 Walldorf, Německo  

 
POSKYTOVATEL SLUŽEB bude shromažďovat a zpracovávat vaše osobní údaje naším jménem (na 
základě odpovídající smlouvy o zpracování údajů podle čl. 28 EU GDPR). 
 

3. Práva subjektů údajů 
 
Upozorňujeme, že jako subjekt údajů v souladu s obecným nařízením EU o ochraně osobních údajů (EU 
GDPR) máte v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů následující práva: 
 
▪ Právo kdykoli odvolat souhlas podle čl. 7 odst. 3 EU GDPR 
▪ Právo na informace podle čl. 13 a čl. 14 EU GDPR  
▪ Právo subjektu údajů na přístup podle čl. 15 EU GDPR 
▪ Právo na opravu podle čl. 16 EU GDPR 
▪ Právo na výmaz podle čl. 17 EU – GDPR 
▪ Právo na omezení zpracování podle čl. 18 EU GDPR  
▪ Právo na přenositelnost údajů podle čl. 20 EU GDPR  
▪ Právo kdykoli vznést námitku podle čl. 21 EU – GDPR 
▪ Právo podat stížnost u dozorového úřadu podle čl. 77 EU GDPR 

 

https://www.continental-corporation.com/resource/blob/62352/cd182443aa962ea40a44b5d017453e98/binding-corporate-rules-de-data.pdf


Textbausteine Datenschutzhinweis 
 

2 
Verze 1.7 – Poslední revize 17. června 2020 

Internal 

V případě závažných důvodů pro zpracování, které převažují nad vašimi zájmy, právy a svobodami nebo 

slouží k uplatnění, výkonu nebo obraně právních nároků, může ke zpracování osobních údajů nezbytných 

pro tento účel dojít navzdory vaší námitce nebo žádosti o výmaz. 

 

Máte-li v tomto ohledu jakékoli dotazy, neváhejte kontaktovat našeho pracovníka ochrany osobních údajů: 

 

e-mail: dataprotection@conti.de 

 

Své odvolání nebo žádosti týkající se výkonu výše uvedených práv prosím zasílejte písemně nebo 

e-mailem na adresu: 

 

Continental AG 

Vahrenwalder Str. 9, 30165 Hannover 

e-mail: alexandra.kerjean@conti.de 

4. Ochrana uložených údajů 
 
Naše společnost a náš poskytovatel služeb používají technická a organizační bezpečnostní opatření na 
ochranu vámi poskytovaných osobních údajů před manipulací, ztrátou, zničením nebo přístupem 
neoprávněných osob. Tato bezpečnostní opatření se neustále zdokonalují a přizpůsobují nejnovějším 
postupům. Nešifrované údaje mohou v určitých případech číst třetí strany. Z tohoto důvodu bychom chtěli 
upozornit, že pokud jde o přenos dat přes internet (např. při komunikaci nešifrovaným e-mailem), nelze 
zaručit bezpečný přenos. Citlivé osobní údaje by proto neměly být přenášeny vůbec, nebo pouze 
prostřednictvím zabezpečeného připojení (SSL). Stav připojení SSL můžete zjistit na řádku adresy vašeho 
prohlížeče („https“).  


